
洗濯代

大 １枚 ２１０円

インフルエンザ予防接種

　　　※実施地域を超え

片道５キロ以上 ２１０円

再請求口座振替事務手数料 １月 ５２５円または５７８円

※実施地域は加賀市とする

 日用品費

はがき 希望枚数 実額

品　　　　名 個　　数　　等 価　　　　格

（別表１）

太陽の丘利用料金表（介護予防短期入所療養介護）

（１）基本料金（１月あたりの自己負担分）

 ① 入所利用料

　　 介護保険制度では要介護認定による要介護の程度により利用料が異なります

基
本
料
金

項　　　　　目 従来個室 多床室

要支援　１ １月 ５５８円 ６１７円
要支援　２ １月 ６９８円 ７７１円

②加算料金

加
算
料
金

項　　　　　目 費　　　　　　用

管理栄養士配置加算 １日 １２円
栄養士配置加算 １日 １０円
療養食加算 １日 ２３円
緊急時施設療養費 １日 ５００円
送迎体制加算 片道 １８４円

（２）その他の利用料金（別途自己負担分）

そ
　
の
　
他
　
利
　
用
　
料
　
金
　
表

項　　　　目
費　　　　　　用
短　期　入　所

居住費
多床室 １日 ４００円
従来個室 １日 １，９００円

食費 １日
朝食 ２５０円
昼食 ７００円
夕食 ６５０円

日用品費 下記表のとおり
教養娯楽費 １回 実費
理美容代 １回 実費
行事参加代 １回 実費

電気代（１ ）機種につき １日

小 １枚 ５３円
中 １枚 １０５円

送迎に要する費用（片道）
た地点から

片道３キロ未満 無料
片道５キロ未満 １０５円

口座振替事務手数料 １月 １０５円または１５８円

日
用
品

ティシュ 　ペーパー　 １箱 １００円
歯ブラシ １本 ２００円
入れ歯用歯ブラシ １本 ５００円
ひげそり用剃刀　　　 ５本入 １袋 ７００円
顔そり用剃刀　　　　  ３本入 １袋 ４００円
ハンドクリーム　　　　 ５６ｇ入 １個 ３００円
綿棒 ２００本入 １個 ２５０円
ウエットティッシュ １５５枚入 １個 ４００円
乾電池　単一 ２本入 １個 ５５０円
乾電池　単二 ２本入 １個 ４００円
乾電池　単三 ４本入 １個 ５００円
乾電池　 ４本入単四 １個 ５００円
ボールペン １本 １００円
便箋 １冊 ２００円
マジ 細ック　中 １本 １５０円
封筒　 １枚 ２０円
切手 希望枚数 実額


	新利用料（予防短期）

